Item fuit inter nos et vos conventuin et concordatum quod nos dicti operarii te- • 
neamur vobi» dieto pictore dare et soluere realiler et eum effectu centuin quincuagin-
ta libras monete pretacte Maiocarum prò laboribus vestris et prò dicto retabuli pintura 
et deauracione. Ita tamen quod non teneamur vobis dare vidclizet nec a n n u i i , nec 
colores, nec alimi hujusmodi v i m i n i omnia necessaria ad futuram et deauracionem 
ipsa (?) predictus pietor teneamini solvere vestris propriis sumtibus et expensis. 

Item fuit et est inter nos et vos initum et conventum quod nos dicti operarii 
teneamur et simus ubnoxii et obligati prout nunch teneamur et obnoxii sumus vobis 
preffato pictori dare et exsolvere prò totum mensem decembris proximi qundraginta 
libras monete prediete Maioricarum et prò totum mensem junii postea inmediate 
sequentem sexaginta libras et residuimi ad complcmcntum predictarum CI. librarum 
per acto et prefacto atipie posilo in dieta capclla prò dicto rctabulo habito tamen 
adiecto et declarato, quod vos dictus pictor non teneamini propriis expensis vestris 
dietimi retabulum ponere in altari diete capi-Ile set tamen cimi aliis opcraris teneami­
ni conuenire tantummodo spacio sex dieriim et non aliis. 

Item conuenimus et pacistimur nos dicti operarii cum dicto pictore quod si forte 
predictam quantità)em centum quineiiaginta librarum vobis debita cum expresa pro¬ 
ferta et consumata, ac deaurata dieta pictura predieti rctabuli non persolvimus tenea­
mur ecciam vobis eidem pictori dare et exolvere prò qualibet die quinque solidos 
diete monete. 

Et prò predictis omnibus et singulis promissus obligamus omnia et singola bona 
dicti Monasterii et capelle... Et ego Fcrdinandus de Vallnesso, regni Castelle, prò 
nunc degens in ( I m i t a l e Maioricarum ad hec presens ette, gratis ette, bono amore et 
precibus preffati magistri Ferdinando de Coca pictoris, dicti regni Castelle constituo 
ine fideijusorem predicto pictore... Testes etlc. magistri Bcrnardus Sthephani et Raf-
fael Truyol aurifabri ciues Maioricarum in quorum presencia omnes firmarunt. 

A. P. Lib. de Contratot de Lueat Almenara, notano 1511-1517, s. f. 
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Referente a la cuestión que tenían (¡abrid Ribas y Carlos Coll, sobre el bordado de 
un frontal. -1503. 

Nouerint Universi, quod anno ad Nativitate Domini M.° D* lerlio, die videlicet 
jovis quinta mensis octobris etc.-Senyor molt spec table: En dies passats lo honorable 
en Gabriel Ribes, alies Sóller, dona a fer litui pali a mestre Carles Coll brodador, lo 
qual pali per escr molt gran e de gran favne fins assi lo dit Carles no ha puscut aca­
bar, e coin lo dit Sóller vulla en loch del seu pali o obre una altre obre (pie lo dit 
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Carles te qui es molt mes rica e de mes costa que no la que aquell li te de fer, diu dit 
Carles que no li vol donar aquella si ja donchs no li pagava lo que val, la qual cosa lo 
dit Sóller recusa fer, lo que es de molta de justicia, ha citat lo dit Carles devant lo 
magnifich Vaguer o pus ver devant lo magnifich micer Jaume Ballester assessor de 
aquell, e lo dit Carles comparegut devant aquel ha oposat que lo dit micer Ballester 
no pot entrevenir en dita judicacio com sia cosingerma de la muller del honorable 
Miquel Caselles, e la filla del dit Caselles sia muller del fill del dit Sóller, las quals 
sospitas lo dit micer Ballester no vol admetre e lo dit Carles ha interposada apel·lació 
en la Cort de vostre espectable Senyoria, presentant per la aprobado certs capítols 
que entenen provar com lo magnifich micer Jaume Ballester, doctor en leys, assessor 
del magcl>. Verger es cosin germà de la muller del honorable en Miquel Caselles.